
 
 

UCHWAŁA NR LI.423.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 714 000,00 zł, w tym: zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 714 000,00 zł w związku 
z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVI-19 przeznaczonych na wypłatę rekompensat 
i dodatków węglowych, wg zamieszczonego poniżej zestawienia: Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 
2022 

Dział § 
Nazwa Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna  714 000,00 
 2180 Środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVI-19 714 000,00 
w tym: dochody bieżące: 714 000,00 
Łącznie: 714 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę – 
714 000,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących o kwotę – 714 000,00 zł, wg następującego 
zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 714 000,00 
 85295 Pozostała działalność 714 000,00 
Wydatki bieżące: 714 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 300 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 414 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 400 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7272



 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 14 000,00 
Łącznie: 714 000,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2022, polegających na przeniesieniu kwoty – 
28 450,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe 
na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 

 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  10 000,00 

Wydatki bieżące:  10 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  10 000,00 

710 Działalność usługowa 28 450,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 450,00  

Wydatki bieżące: 28 450,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 28 450,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 28 450,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 450,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  18 450,00 

Wydatki bieżące:  18 450,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  18 450,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  18 450,00 
Łącznie:  28 450,00 28 450,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7272


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-15T10:42:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




